APROXIMADAMENTE 100 UNIDADES 

(TAMPA E FUNDO). 

GALVANOTED R$90,00 R$1.800,00 

34 
1000 

UND 

PRATO LAMINADO – Nº 6, REDONDA 

PARA BOLOS E TORTAS COM MEDIDA 

APROXIMADA: 32 CM. MATERIAL: 

PAPELÃO E COMPOSTO POR POLIÉSTER. 

FRITZ R$2,98 R$2.980,00 

VALOR TOTAL: R$ 17.469,50 (DEZESSETE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E 

CINQUENTA CENTAVOS) 

TOTAL VITA DISTRIBUIDORA LTDA 

ITEM QTDE DESCRIÇÃO MARCA 
VL. 

UNITÁRIO 
VL. TOTAL 

5 20 BOBINA DE SACO PICOTADO, VIRGEM R$16,18 R$323,60 

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO  

ROLO RESISTENTE, CONFECCIONADO EM 

POLIETILENO, MEDINDO 35 CM X 50

[...]

PRATO DESCARTÁVEL – REDONDO. 

BRANCO. RASO 15CM. PACOTE 

CONTENDO 10 UN. IDEAL PARA 

CONSUMO BOLOS, SALGADOS E DOCES 

FESTAS. 

KEROCOPO R$2,54 R$762,00 

37 
150 

UND 

SACO PARA PRESENTE – INCOLOR. 

TAMANHO 15X22 CM. 
CROMUS R$0,22 R$33,00 

VALOR TOTAL: R$ 10.463,10 (DEZ MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E DEZ 

CENTAVOS) 

HCS COMERCIAL LTDA 

ITEM QTDE DESCRIÇÃO MARCA 
VL. 

UNITÁRIO 
VL. TOTAL 

22 300 PCT 

GUARDANAPO DE PAPEL- FOLHAS 

SIMPLES. TAMANHO 24/22CM. PACOTE 

CONTENDO 50 UNIDADES. 

SANTEPEL R$3,07 R$921,00 

23 300 PCT 

LUVA PLÁSTICA - UTILIZAÇÃO:

[...]

PROCEDIMENTOS ESTÉTICOS 

(CABELEIREIRAS, BARBEIROS, 

MANICURES, PEDICURES), LIMPEZA 

(DOMÉSTICA/RESIDENCIAL/COMERCIAL), 

DENTRE OUTROS. TAMANHO: ÚNICO. 

COR: TRANSPARENTE. PACOTE 

CONTENDO 100 LUVAS. 

MBLIFE R$5,00 R$1.500,00 

VALOR TOTAL: R$ 2.421,00 (DOIS MIL QUATROCENTOS E VINTE E UM REAIS) 

MIRACATU, 03 de Dezembro de 2025. 

VINICIUS BRANDÃO DE QUEIROZ 

Prefeito Municipal